EDITAL DO PREGAO ELETRONICO - SRP N” 03/2017

PROCESSO N” 25100.014.117/2016-49

OBJETO: Registro de Preeos para compra, parcelada e eventual, conforme a necessidade da
administragfio, de zigua mineral acondicionada em garraffies de 20 litres, na quantidade
estimada de 11.952 (onze mil novecentos e cinquenta e dois). Os garraffies vazios deveréio
pertencer £1 empresa vencedora da licitaeéio.

DO OBJETO
DA DOTACAO ORCAMENTARIA
DA PARTICIPACAO NA L1c1TA<;A0
DO CREDENCIAMENTO
DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E DAS IMPUGNACOES AO EDITAL
DA VISTORIA ~
DA ELAB0RA§;A0 DA PROPOSTA

[...]

cpl@fun.asa.gov.br no horario de 8 as 12h de 14 as 17h30.

1. DO OBJETO

ministragao, de agua mineral acondicionada em garrafoes de 20 litros, na quantidade
 . Registro de Preeos para eompra, parcelada e eventual, conforrne a necessidade da

estimada de 11.952 (onze mil novecentos e cinquenta e dois). Os garrafoes vazios deverao
pertencer a empresa vencedora da licitaeao.

1.1.1. Sera adotado o Sistema de Registro de Precos, nas condicoes constantes no Decreto n°
7.892/2013, art. 3°, inciso II e IV, considerando tratar-se de quantitativo estimado e a